
UCHWAŁA NR 330/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 11 LIPCA 2024 ROKU 

 

W sprawie: wyrażania zgody na usunięcie kolizji infrastruktury ciepłowniczej  

oraz kanalizacji deszczowej w ramach przedsięwzięcia ujętego  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego 

dla pracowników i personelu medycznego” oraz powierzenia spółce „Szpitale 

Wielkopolski” sp. z o. o. przygotowania i przeprowadzenia w imieniu  

i na rzecz Województwa Wielkopolskiego postępowań na wybór 

wykonawców tego przedsięwzięcia 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) w związku z art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605  

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na usunięcie kolizji infrastruktury ciepłowniczej  

oraz kanalizacji deszczowej w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa 

kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego” 

2. Upoważnia się spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu do zawarcia 

 z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego porozumienia 

w sprawie usunięcia kolizji o której mowa w ust. 1 zgodnie z treścią porozumienia  

stanowiącego  załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Powierza się spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu przeprowadzenie 

pomocniczych działań obejmujących przygotowanie i przeprowadzenie postępowań 

o udzielenie zamówienia w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego dotyczącego 

wyboru wykonawców przeprowadzających roboty budowlane polegające na likwidacji kolizji 

infrastruktury ciepłowniczej oraz kanalizacji deszczowej w ramach przedsięwzięcia ujętego  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata 

następne pn. „Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu 

medycznego”. 



§ 3 

1. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu, upoważniona jest  

do dokonywania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego wszelkich czynności 

związanych z przeprowadzeniem postępowań, o jakim mowa w § 2 zmierzających  

do wyboru oraz zawarcia umów z wykonawcami. 

2. Powierzenie nie obejmuje umocowania do składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego, których skutkiem jest lub może być zaciąganie zobowiązań 

finansowych przez Województwo Wielkopolskie w zakresie innym niż wynika to z § 2 

niniejszej uchwały. 

3. Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. zobowiązana jest do informowania w formie 

pisemnej Województwo Wielkopolskie o postępach w sprawie prowadzonych postępowań 

do czasu zawarcia umów z wykonawcami. 

§ 4 

1. Województwo Wielkopolskie udziela Spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. 

pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w czasie realizacji 

umów zawartych w wyniku rozstrzygnięcia postępowań o jakim mowa w § 2 niniejszej 

uchwały. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do dokonywania wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych służących prawidłowej realizacji umów zawartych w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowań, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru Inwestycyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 330/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA 11 LIPCA 2024 ROKU 

 

w sprawie: wyrażania zgody na usunięcie kolizji infrastruktury ciepłowniczej  

oraz kanalizacji deszczowej w ramach przedsięwzięcia ujętego  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

na 2024 rok i lata następne pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego 

dla pracowników i personelu medycznego” oraz powierzenia spółce „Szpitale 

Wielkopolski” sp. z o. o. przygotowania i przeprowadzenia w imieniui na rzecz 

Województwa Wielkopolskiego postępowań na wybór wykonawców tego 

przedsięwzięcia 

 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. realizuje zadanie ujęte w Umowie DG-

VI/31/2023 na przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia  

na budowę kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego  

z 1 września 2023 r. w ramach przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne pn. „Budowa kompleksu 

mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”. W ramach ww. realizacji 

złożony został wniosek o wydanie pozwolenia na budowę ww. obiektu oraz trwają prace  

nad opracowaniem projektu technicznego/wykonawczego obiektu. 

 Na działce Województwa Wielkopolskiego nr 2/11, na której ma być realizowana 

inwestycja kompleks mieszkalno – biurowy dla pracowników i personelu medycznego, zwanej 

dalej  terenem inwestycyjnym, przebiega infrastruktura kanalizacji deszczowej, która służy 

obiektom gospodarczym Szpitala MSWiA oraz służyła także rozebranemu Hotelowi 

Pracowniczemu Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu. Aktualnie infrastruktura ta przebiega 

przez teren inwestycyjny uniemożliwiając realizację docelowego obiektu kompleksu 

mieszkalno-biurowego dla pracowników i personelu medycznego.  

Na terenie inwestycyjnym, w śladzie docelowej drogi dojazdowej do podziemnej hali 

garażowej projektowanego obiektu kompleksu mieszkalno-biurowego dla pracowników i 

personelu medycznego,  znajduje się także infrastruktura ciepłownicza zasilająca wyłącznie 

obiekt hydroforni Szpitala MSWiA która nigdy nie służyła rozebranemu obiektowi Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Mając na względzie konieczność intensyfikacji działań zmierzających do realizacji 

docelowego przedsięwzięcia zasadne jest rzeczowe wykonanie prac obejmujących likwidację 

ww. kolizji przygotowując tym samym front robót docelowemu Generalnemu Wykonawcy.  

          W tym celu przygotowane zostało porozumienie pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim, a Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego   

określające zasady usunięcia ww. kolizji. Zgodnie z Porozumieniem Województwo jako 

inwestor sfinansuje i przeprowadzi prace związane z usunięciem kolizji, powstała w wyniku 



usunięcia ww. kolizji nowa infrastruktura kanalizacji ciepłowniczej  

i deszczowej znajdować się będą na terenie należącym do Szpitala MSWiA i przekazana  

zostanie na własność Szpitala MSWiA. Porozumienie realizowane będzie w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego przez spółkę „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. pełniącą rolę 

inwestora zastępczego. 

 Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o., w ramach realizacji zadań ujętych w Umowie 

DG-VI/31/2023 sporządzi dokumentację oraz przeprowadzi postępowania administracyjne 

zmierzające do rzeczowej realizacji likwidacji ww. kolizji. 

Szacowana wartość umów na roboty budowlane, które zostaną zawarte  w wyniku 

realizacji Porozumienia wynosi 320.000,00 zł brutto. Kwota ta ujęta jest w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne  

pn. ”Budowa kompleksu mieszkalno – biurowego dla pracowników i personelu medycznego”, 

dział 700, rozdział 70005, § 6050, WPF/INW/2022/21. 

Realizacja Porozumienia w imieniu Województwa Wielkopolskiego przez spółkę 

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. uzasadnia powierzenie  tej spółce  wykonanie pomocniczych 

działań zakupowych obejmujących przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych na wybór wykonawców którzy zajmą się usunięciem obu 

omówionych wyżej kolizji występujących na terenie inwestycyjnym, a nadto udzielenie 

wskazanej spółce pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w 

realizacji umów ze wskazanymi wykonawcami. 

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.  niezwłocznie po  podjęciu niniejszej uchwały 

ogłosi postępowania na wybór wykonawców którzy zajmą się usunięciem wskazanych kolizji. 

Mając powyższe na względzie podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Porozumienie w sprawie usunięcia kolizji infrastruktury ciepłowniczej oraz infrastruktury 

kanalizacji deszczowej. 

…..… 

 

zawarte w Poznaniu, DD/MM/RRRR pomiędzy: 

 

Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, NIP: 778-13-46-888,  

REGON: 631257816, zwanym dalej Województwem, reprezentowanym przez ….. 

a 

Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego, ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań, 

NIP…… REGON…….. zwanym dalej Szpitalem MSWiA,  reprezentowanym przez ... 

 

zwanymi dalej Stronami. 

§ 1 

 

Mając na uwadze, że : 

1. Województwo jest właścicielem nieruchomości gruntowej położonej w Poznaniu, przy 

ul. Dojazd 32, działa numer 2/11, księga wieczysta numer PO1P/361216/9, zwanej 

dalej Działką Województwa; 

2. Działka Województwa jest obecnie nieruchomością niezabudowaną, na której 

zakończony został proces rozbiórki hotelu pracowniczego;  

3. Działka Województwa sąsiaduje z nieruchomościami zajmowanymi przez Szpital 

MSWiA, to jest : działką numer 2/28  księga wieczysta numer PO1P/00300220/5, oraz 

działką numer 2/27 księga wieczysta PO1P/00205272/8 zwanymi dalej razem Działką 

Szpitala MSWiA; 

4. Województwo planuje na Działce Województwa wybudować budynek o funkcji 

mieszkalno-biurowej, zwany dalej Budynkiem; 

5. Przez Działkę Województwa przebiega infrastruktura kanalizacji deszczowej 

odprowadzająca wodę deszczową z Działki Szpitala MSWiA kolidująca z planowaną 

inwestycją na Działce Województwa, zwana dalej Kolizją A; 

6. Przez Działkę Województwa przebiega infrastruktura ciepłownicza zasilająca budynki 

na Działce Szpitala MSWiA kolidująca z planowaną inwestycją na Działce 

Województwa, zwana dalej Kolizją B; 

7. Aktualny przebieg kanalizacji deszczowej i infrastruktury ciepłowniczej na Działce 

Województwa przedstawia mapa, stanowiąca załącznik 1 do Porozumienia. 

8. Kolizja A i Kolizja B uniemożliwiają przeprowadzenie na Działce Województwa 

inwestycji o jakiej mowa w pkt. 4.  



2 
 

Strony postanawiają zawrzeć porozumienie zwane dalej Porozumieniem, celem ustalenia 

warunków usunięcia Kolizji A i Kolizji B, uniemożliwiających korzystanie przez 

Województwo z Działki Województwa w sposób zapewniający przeprowadzenie na niej 

planowej przez Województwo inwestycji.  

§ 2 

1. Województwo potwierdza, że bez usunięcia Kolizji A i Kolizji B nie może przeprowadzić 

na Nieruchomości Województwa planowanej inwestycji.  

2. Szpital MSWiA w żaden sposób nie kwestionuje występowania Kolizji A i Kolizji B, 

zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 1 do Porozumienia. 

3. Szpital MSWiA potwierdza, że kanalizacja deszczowa zlokalizowana na Działce 

Województwa (kolizja A) służy odprowadzaniu wody deszczowej z Działki Szpitala 

MSWiA. 

4. Szpital MSWiA potwierdza, że infrastruktura ciepłownicza zlokalizowana na Działce 

Województwa (kolizja B) służy zapewnieniu dostaw ciepła od dostawcy ciepła Veolia 

Energia Poznań S.A. do nieruchomości położonych na  Działce Szpitala MSWiA. 

5. Szpital MSWiA potwierdza, że obecnie jak i w przyszłości musi mieć zapewnione 

odprowadzanie wody deszczowej z Nieruchomości Szpitala MSWiA poprzez kanalizację 

deszczową, której częścią jest Kolizja A. 

6. Szpital MSWiA potwierdza, że obecnie jak i w przyszłości musi mieć zapewnione 

dostawy ciepła do Nieruchomości Szpitala MSWiA poprzez infrastrukturę 

ciepłowniczą, której częścią jest Kolizja B. 

§ 3 

1. Województwo i Szpital MSWiA wspólnie wyrażają wolę i konieczność jak najszybszego 

usunięcia Kolizji A i Kolizji B, na warunkach zawartych w Porozumieniu. 

2. Województwo i Szpital MSWiA zgodnie oświadczają, że usunięcie Kolizji A możliwe jest 

poprzez zapewnienie odpływu wody deszczowej z Działki Szpitala MSWiA poprzez 

stworzenie nowej infrastruktury na Działce Szpitala MSWiA, co umożliwi całkowite 

usunięcie z Działki Województwa infrastruktury kanalizacji deszczowej objętej  

Kolizją A. 

3. Województwo i Szpital MSWiA zgodnie oświadczają, że usunięcie Kolizji B możliwe jest 

poprzez zapewnienie doprowadzenia ciepła do nieruchomości Szpitala MSWiA poprzez 

stworzenie nowej infrastruktury w tym zakresie na Działce Szpitala MSWiA, co 

umożliwi całkowite usunięcie z Działki Województwa infrastruktury ciepłowniczej 

objętej Kolizją B. 

4. Województwo i Szpital MSWiA zgodnie oświadczają, że usunięcie Kolizji A wymaga:   

1) przeprowadzenia prac projektowych obejmujących opracowanie przyłącza 

kanalizacji deszczowej,  



3 
 

2) przeprowadzenia procesu administracyjnego, w tym uzyskania uzgodnień, zgód, 

pozwoleń itp. umożliwiających przystąpienie do rzeczowej realizacji przyłącza, 

3) przeprowadzenia prac budowlanych/instalacyjnych na terenie Działki Szpitala 

MSWiA oraz działki sąsiedniego pasa drogowego obejmujących budowę przyłącza 

kanalizacji deszczowej, 

4) przeprowadzenia prac obejmujących demontaż i utylizację kanalizacji deszczowej 

składającej się na Kolizję A, na terenie Działki Szpitala MSWiA.  

5. Województwo i Szpital MSWiA zgodnie oświadczają, że usunięcie Kolizji B wymaga: 

1) przeprowadzenia prac projektowych obejmujących opracowanie przyłącza 

cieplnego, 

2) przeprowadzenia procesu administracyjnego, w tym uzyskania uzgodnień, zgód, 

pozwoleń itp. umożliwiających przystąpienie do rzeczowej realizacji przyłącza, 

3) przeprowadzenia prac budowlanych/instalacyjnych na terenie Działki Szpitala 

MSWiA obejmujących budowę przyłącza ciepłowniczego, 

4) przeprowadzenia prac obejmujących demontaż i utylizację przyłącza cieplnego 

składającego się na Kolizję B, na terenie Działki Szpitala MSWiA. 

§ 4 

1. Usunięcie Kolizji A wymaga wybudowania na Działce Szpitala MSWiA fragmentu 

nowego przyłącza kanalizacji deszczowej zapewniającego podłączenie kanalizacji 

deszczowej z Działki Szpitala MSWiA bezpośrednio do miejskiej sieci kanalizacji 

deszczowej. Ogół prac projektowych i budowlanych  związanych ze zrealizowaniem tej 

inwestycji to Inwestycja A. 

2. Inwestycja A zrealizowana będzie zgodnie z Założeniami Technicznymi Inwestycji A 

zawartymi w  załączniku 2 do Porozumienia, zawierającym również mapę Działki 

Szpitala MSWiA z naniesionym przebiegiem Inwestycji A. 

3. Usunięcie Kolizji B wymaga wybudowania na Działce Szpitala MSWiA fragmentu 

nowego przyłącza ciepłowniczego zapewniającego jego funkcjonowanie. Ogół prac 

projektowych i budowlanych związanych ze zrealizowaniem tej inwestycji to 

Inwestycja B. 

4. Inwestycja B zrealizowana będzie zgodnie z Założeniami Technicznymi Inwestycji B 

zawartymi w  załączniku 3 do Porozumienia, zawierającym również mapę Działki 

Szpitala MSWiA z naniesionym orientacyjnym przebiegiem Inwestycji B. 

§ 5 

Województwo i Szpital MSWiA  zgodnie ustalają, że Inwestycja A zrealizowana zostanie na 

następujących warunkach: 

1. Województwo samodzielnie sfinansuje realizację całości Inwestycji A. 

2. Województwo będzie wyłącznym inwestorem Inwestycji A. 



4 
 

3. Województwo będzie odpowiedzialne wobec Szpitala MSWiA za realizację całości  

Inwestycji A. 

4. Województwo powierza realizację całości Inwestycji A spółce Szpitale Wielkopolski sp. 

z o. o. z siedzibą w Poznaniu, która pełnić będzie rolę inwestora zastępczego i Inwestor 

zastępczy będzie reprezentować inwestora we wszelkich sprawach związanych z 

realizacją Inwestycji A, także wobec Szpitala MSWiA.  

5. Szpital MSWiA zgadza się, żeby Inwestycja A realizowana była w imieniu Województwa 

przez spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

6. Realizacja Inwestycji A odbywać się będzie niezwłocznie. 

7. Wszelkie uzgodnienia dotyczące realizacji Inwestycji A Szpital MSWiA prowadzić będzie 

ze spółką Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

8. Szpital MSWiA zobowiązuje się do współpracy ze spółką Szpitale Wielkopolski sp. z o. 

o. z siedzibą w Poznaniu we wszelkich sprawach dotyczących realizacji Inwestycji A, 

mając na uwadze konieczność jak najszybszego jej zrealizowania. W szczególności 

Szpital MSWiA przekaże wszelkie pełnomocnictwa, zgody, itp. wymagane 

stosowanymi regulacjami procesu inwestycyjnego, niezbędne do rzeczowej realizacji 

Inwestycji. 

9. Kolizja A na terenie Działki Szpitala MSWiA zostanie rozebrana po odbiorze przez 

Szpital MSWiA zrealizowanej Inwestycji A,  co potwierdzone zostanie pisemnym 

Protokołem Odbioru Inwestycji A, sporządzanym między stronami Porozumienia. 

10. Spółka Szpitale Wielkopolski sp. z o.o. zawiadomi Szpital MSWiA o gotowości odbioru, 

o którym mowa w ust. 9 niniejszego paragrafu, niezwłocznie po zakończeniu realizacji 

całości Inwestycji A. Wraz z zawiadomieniem o jakim mowa w zdaniu poprzednim  

Spółka Szpitale Wielkopolski sp. z o.o. przedstawi Szpitalowi MSWiA komplet 

dokumentów związanych z odbiorem Inwestycji A.   

§ 6 

Województwo i Szpital MSWiA  zgodnie ustalają, że Inwestycja B zrealizowana zostanie na 

następujących warunkach: 

1. Województwo samodzielnie sfinansuje realizację całości Inwestycji B. 

2. Województwo będzie wyłącznym inwestorem Inwestycji B. 

3. Województwo będzie odpowiedzialne wobec Szpitala MSWiA za realizację całości  

Inwestycji B. 

4. Województwo powierza realizację całości inwestycji  spółce Szpitale Wielkopolski sp. z 

o. o. z siedzibą w Poznaniu,  która pełnić będzie rolę inwestora zastępczego. Inwestor 

zastępczy będzie reprezentować inwestora we wszelkich sprawach związanych z 

realizacją Inwestycji B, także  wobec Szpitala MSWiA. 

5. Szpital MSWiA zgadza się, żeby Inwestycja B realizowana była w imieniu Województwa 

przez spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

6. Realizacja Inwestycji B odbywać się będzie niezwłocznie. 



5 
 

7. Wszelkie uzgodnienia dotyczące realizacji Inwestycji B Szpital MSWiA prowadzić będzie 

ze spółką Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 

8. Szpital MSWiA zobowiązuje się do współpracy ze spółką Szpitale Wielkopolski sp. z o. 

o. z siedzibą w Poznaniu we wszelkich sprawach dotyczących realizacji Inwestycji B, 

mając na uwadze konieczność jak najszybszego jej zrealizowania. W szczególności 

Szpital MSWiA przekaże wszelkie pełnomocnictwa, zgody, itp. wymagane 

stosowanymi regulacjami procesu inwestycyjnego, niezbędne do rzeczowej realizacji 

Inwestycji. 

9. Kolizja B na terenie Działki Szpitala MSWiA zostanie rozebrana po odbiorze przez 

Szpital MSWiA zrealizowanej Inwestycji B,  co potwierdzone zostanie pisemnym 

Protokołem Odbioru Inwestycji B, sporządzanym między stronami Porozumienia. 

10. Spółka Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. zawiadomi Szpital MSWiA o gotowości odbioru, 

o którym mowa w ust. 9 niniejszego paragrafu, niezwłocznie po zakończeniu realizacji 

całości Inwestycji B. Wraz z zawiadomieniem o jakim mowa w zdaniu poprzednim   

Spółka Szpitale Wielkopolski sp. z o .o. przedstawi Szpitalowi MSWiA komplet 

dokumentów związanych z odbiorem Inwestycji B.   

§ 7 

1. Podpisanie przez Szpital MSWiA Protokołu Odbioru Inwestycji A, zgodnie z którym 

Szpital MSWiA nie wnosi żadnych zastrzeżeń do zrealizowanej Inwestycji A, stanowi 

potwierdzenie prawidłowego Wykonania Inwestycji A. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu jest podstawą komisyjnego 

przekazania przez Województwo infrastruktury powstałej na skutek realizacji 

Inwestycji A na rzecz Szpitala MSWiA. 

3. Komisyjne przekazanie infrastruktury powstałej na skutek realizacji Inwestycji A 

potwierdzone zostanie Protokołem Przekazania Inwestycji A podpisanego przez strony 

Porozumienia. 

4. Protokół Przekazania Inwestycji A stanowi potwierdzenie przeniesienia przez 

Województwo na Szpital MSWiA własności infrastruktury powstałej na skutek realizacji 

Inwestycji A i wszelkich innych praw związanych z realizacją Inwestycji A, dokumentacji 

powykonawczej Inwestycji A oraz praw jakie Spółka Szpitale Wielkopolskie sp. z o. o. 

nabyła wobec wszystkich wykonawców, dostawców i usługodawców zaangażowanych 

w realizację w Inwestycję A, co dotyczy w szczególności praw z tytułu rękojmi i 

gwarancji.  

5. Województwo szacuje wartość Inwestycji A na kwotę 160.000,00 zł. Wartość ta nie 

obejmuje kosztów rozbiórki Kolizji A i utylizacji pozostałości po Kolizji A na terenie 

Działki Województwa. Ostateczna wartość Inwestycji A określona zostanie przez 

Spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o.o.  w Protokole Przekazania Inwestycji A.  

 



6 
 

§ 8 

1. Podpisanie przez Szpital MSWiA Protokołu Odbioru Inwestycji B, zgodnie z którym 

Szpital MSWiA nie wnosi żadnych zastrzeżeń do zrealizowanej Inwestycji B, stanowi 

potwierdzenie prawidłowego Wykonania Inwestycji B. 

2. Protokół,  o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu jest podstawą komisyjnego 

przekazania przez Województwo infrastruktury powstałej na skutek realizacji 

Inwestycji B na rzecz Szpitala MSWiA. 

3. Komisyjne przekazanie infrastruktury powstałej na skutek realizacji Inwestycji B 

potwierdzone zostanie Protokołem Przekazania Inwestycji B podpisanego przez strony 

Porozumienia. 

4. Protokół Przekazania Inwestycji B stanowi potwierdzenie przeniesienia przez 

Województwo na Szpital MSWiA własności Inwestycji B i wszelkich innych praw 

związanych z realizacją Inwestycji B, dokumentacji powykonawczej Inwestycji B oraz 

praw jakie Spółka Szpitale Wielkopolskie sp. z o. o. nabyła wobec wszystkich 

wykonawców, dostawców i usługodawców zaangażowanych w realizację Inwestycji B, 

co dotyczy w szczególności praw z tytułu rękojmi i gwarancji.  

5. Województwo szacuje wartość Inwestycji B na kwotę 160.000,00 zł. Wartość ta nie 

obejmuje kosztów rozbiórki Kolizji B i utylizacji pozostałości po Kolizji B na terenie 

Działki Województwa. Ostateczna wartość Inwestycji B określona zostanie przez 

Spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. w Protokole Przekazania Inwestycji B.  

§ 9 

1. Koordynatorem realizacji Inwestycji A oraz Inwestycji B ze strony spółki Szpitale 

Wielkopolski sp. z o. o. działającej w imieniu Województwa  będzie …………., tel . …, e – 

mail  ….. 

2. Zmiana koordynatora, o którym mowa w ust. 1 wymaga niezwłocznego zawiadomienia 

Szpitala MSWiA przez spółkę Szpitale Wielkopolski sp. z o. o.  

3. Koordynatorem realizacji Inwestycji A oraz Inwestycji B ze strony Szpitala MSWiA 

będzie …………., tel . …, e – mail  ….. 

4. Zmiana koordynatora, o  którym mowa w ust. 3 wymaga niezwłocznego zawiadomienia 

spółki Szpitale Wielkopolski sp. z o. o. przez Szpital MSWiA. 

5. Koordynatorzy, o których mowa w niniejszy paragrafie uprawnieni są dokonywać w 

imieniu podmiotów które reprezentują wszelkich uzgodnień dotyczących realizacji 

Inwestycji A oraz realizacji Inwestycji B.  

 

§ 10 

1. Porozumienie podpisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 



7 
 

2. Zmiana Porozumienia wymaga formy pisemnej.  

3. Spory mogące wyniknąć na tle Porozumienie rozwiązywane będą w pierwszej 

kolejności w sposób polubowny, a w przypadku konieczności skierowania sporu na 

tle Porozumienia na drogę postępowania sądowego, we wszelkich sprawach 

związanych z Porozumieniem właściwym miejscowo i rzeczowe będzie sąd 

właściwy dla Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Województwo      Szpital MSWiA 

 

………………………………….     …………………………………. 


